UBND TỈNH ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-VP Đắk Nông, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v thống nhất nhận thức chung về

sự khác nhau giữa CNTT và

Chuyển đổi số

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở;

 - Trường THCS&THPT Trương Vĩnh Ký,

Thực hiện Công văn số 1400/UBND-TH ngày 24/3/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc thống nhất nhận thức chung về sự khác nhau giữa CNTT và

Chuyển đổi số, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội

dung sau:

- Phổ biến, quán triệt để nâng cao và thống nhất nhận thức về 17 điểm khác

nhau giữa công nghệ thông tin và chuyển đổi số theo Văn bản số 244/CĐSQG-CSS

ngày 05/3/2023 của Cục Chuyển đổi số quốc gia (gửi kèm theo) đến toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động và học sinh trong đơn vị.

- Triển khai các hình thức phổ biến, tuyên truyền phù hợp trên trang thông

tin điện tử, mạng xã hội, các buổi sinh hoạt của đơn vị và lồng ghép tuyên truyền

tại các hội nghị, hội thảo liên quan.

- Đăng tải, chia sẻ lên Trang thông tin điện tử, tài khoản mạng xã hội của đơn

vị video “Chuyển đổi số và Công nghệ thông tin 17 điểm khác biệt” tại địa chỉ:

https://daknong.gov.vn/video-chuyen-doi-so/chuyen-doi-so-va-cong-nghe-thong-

tin-17-diem-khac-biet-358597

Nhận được Công văn này, các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

https://daknong.gov.vn/video-chuyen-doi-so/chuyen-doi-so-va-cong-nghe-thong-tin-17-diem-khac-biet-358597
https://daknong.gov.vn/video-chuyen-doi-so/chuyen-doi-so-va-cong-nghe-thong-tin-17-diem-khac-biet-358597

		2023-03-27T14:44:21+0700

		2023-03-27T16:07:20+0700

		2023-03-27T16:15:29+0700

		2023-03-27T16:15:29+0700

		2023-03-27T16:15:29+0700